

Nørrekær Enge Vind K/S

Over Aggersund 12

9670 Løgstør

CVR-nr. 38983970

Årsrapport 25.09.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Brian Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørrekær Enge Vind K/S
Over Aggersund 12
9670 Løgstør

CVR-nr.: 38983970
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 25.09.2017 - 31.12.2018

Bestyrelse

Emil Torp Olsen, formand
Morten Bøjer
Erik Jensen
Kirsten Løwe Dufour Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle et vindmølleprojekt i Nørrekær Enge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 25.09.2017 og selskabets første regnskabår, som løber fra stiftelsen til 31.12.2018 udviser et underskud på 371 t.kr., hvilket er som forventet. Underskuddet kan henføres til omkostninger til eksterne rådgivere, i forbindelse med undersøgelser omkring etablering af vindmøller i Nørrekær Enge.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(347.175)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(24.283)</u>
Årets resultat		<u>(371.458)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(371.458)</u>
		<u>(371.458)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>119.640</u>
Omsætningsaktiver		<u>119.640</u>
Aktiver		<u>119.640</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000
Overført overskud eller underskud		<u>(371.458)</u>
Egenkapital		<u>(370.458)</u>
Bankgæld		<u>458.784</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>458.784</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	18.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>5.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.314</u>
Gældsforpligtelser		<u>490.098</u>
Passiver		<u>119.640</u>
Personaleomkostninger	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	1.000	0	1.000
Årets resultat	0	(371.458)	(371.458)
Egenkapital ultimo	1.000	(371.458)	(370.458)

Noter

	2017/18
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0

	2017/18
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	20.783
Øvrige finansielle omkostninger	3.500
	24.283

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	18.064	458.784	378.996
	18.064	458.784	378.996

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
